2022年４月28日

各   位

会 社 名 前 田 工 繊 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長兼 C O O  前 田 尚 宏

     （コード番号 : 7 8 2 1  東証プライム）

問合せ先 取 締 役  常 務 執 行 役 員  斉 藤 康 雄

         （TEL．0776 -51 -3535）

機構改革及び人事異動に関するお知らせ

当社は、2022年４月28日開催の取締役会において、下記のとおり機構改革及び人事異動について決議いたしまし

たので、お知らせいたします。

記

１． 機構改革内容（2022年５月１日付）

(1) 前田工繊グループ全体における生産活動、インフラ関係の改善業務等に迅速且つ幅広く対応するため、

製造本部の傘下に「生産技術部」を新設し、製造部傘下の「生産技術グループ」を「生産技術部」に移管す

る。

(2) 「生産技術部」の傘下に、「機電グループ」及び「施設管理グループ」を新設する。

２． 人事異動（2022年５月１日付）

氏名 新役職名 旧役職名

森井
も り い

 貴
たか

寛
ひろ

 執行役員 製造本部長
執行役員 製造本部長

兼 製造部 生産技術グループ長

松本
まつもと

 光
みつ

宏
ひろ

 製造本部 生産技術部長
製造本部 製造部

生産技術グループ 機電班 主査

以上

-1-

-2-